平成 21 年 3 月 27 日平成 21 年 3 月 27 日平成 22年 10 月 20 日

お 客 様 各 位

株式会社テスコムジャパン

＜ 販売終了のご案内 ＞

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、在庫限りで販売をおこなっておりました製品ならびに一部現行製品の

販売を終了させていただくこととなりました。ご愛顧いただいておりますお客様へは大変ご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、本件に関するご質問につきましては、弊社各営業窓口へお問い合わせいただけますよう

お願い申し上げます。

今後も引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【 販売終了商品 】

商品名 型番 後継/代替品

屋内 BOX 型ダミーカメラ TBC-202D －

〃 TBC-407D TBC-408D

27 万画素 超高感度カメラ TC-313／TC-313DC －

27 万画素 電源分離型ドームカメラ TCC-602 近日発売予定

27 万画素 バンダルドームカメラ TCC-602V 近日発売予定

41 万画素 〃 TCV-807V TCV-808V

41 万画素 赤外線デイナイトドームカメラ TCC-902XG TCC-903XG

プリセットドームカメラ／コントローラ IWD-5000HWE／IWC-1000 近日発売予定

デジタル 4 分割スイッチャー（8 入力） TQS-8 （※）

16CH デジタルレコーダー（250GB/500GB） TDV-1600WX シリーズ TDVW-16HU

超小型デジタルレコーダー IW-SDVR-200 －

AV ウェブサーバー IW-150R(4CH) －

（※）「TQS-8」のみ、在庫無くなり次第の販売終了とさせていただきます。

■お問い合わせ先■
本社：京都市山科区勧修寺東金ヶ崎町 45 番地 TEL：075-502-1060 FAX：075-502-1065

東京：東京都新宿区新宿 1 丁目 24-1 大塚ﾋﾞﾙ 3 階 TEL：03-6808-7639 FAX：03-6808-7638